Manometer mit Grenzwertanzeige / Ausführung mit Farbzonen
Serie G36-L, G46-L
Anm. 1) Bei der Montage das Manometer nicht zu fest anziehen. Ein zu starkes Anziehen kann das Produkt beschädigen.
Verwenden Sie Dichtband als Dichtung.
Empfohlenes Anzugsdrehmoment: R1/8: jeweils zwischen 7 und 9 N · m, R1/4: 12 und 14 N · m.
Anm. 2) Bei Verwendung anderer Medien wenden Sie sich hinsichtlich der Kompatibilität und eventueller Korrosionsgefahr bitte an SMC.
Anm. 3) Bei 20°C±5°C. Bei jedem anderen Temperaturwert ±6% vom Messbereich.
Modell G36-L G46-L

D-KS Printing MP 13500KS
1
Bestellschlüssel
Abmessungen
G36
G46
G36 L
Baugröße
max. Anzeige
Außen-ø
ø37.5
ø42.5
Symbol
36
46
Material der Sichtscheibe
Material
Polycarbonat
Nylon
Symbol
—
N
Bestelloptionen
Technische Daten
—
mit MPa/psi-Einheiten
Symbol
—
X30 Anm.)
Anschlussgewinde
Ausführung mit Farbzonen
Baugröße
R1/8
R1/4
Baugröße
G36

—
G46


Symbol
01
02
Anm.) Neue Vorschriften in   Japan
verbieten den Verkauf und die
Verwendung in Japan.
(Auf dem japanischen Markt
werden ausschließlich SI-
Einheiten verwendet.)
Einheit
0.2 MPa
0.4 MPa
1.0 MPa
0.2 MPa, 30 psi
0.4 MPa, 60 psi
1.0 MPa, 150 psi
Symbol
2
4
10
P2 Anm.)
P4 Anm.)
P10 Anm.)
Anm.) Dieses Symbol muss
mit der Option "X30"
verwendet werden.
grüne Zone rote Zone
rote Zone Einstellanzeige (rot)
grüne Zone rote Zone
rote Zone
41.5 (45.5)
25.5